
 

U C H W A Ł A   Nr  406/XLIII/18 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr  392/XLII/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie: planu i zakresu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) – Rada Miasta Milanówka 

uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr  392/XLII/18 Rady Miasta Milanówka z dnia 15 lutego 2018 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej w roku 2018 wprowadza się zmianę w punkcie 2. Referat 

Technicznej Obsługi Miasta: „- termin kwiecień 2018 r.”  zamiast  „- termin marzec 2018 r.” 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                        Przewodnicząca  

                      Rady Miasta Milanówka 

 

                        mgr Małgorzata Trębińska 
 

 


